
Rangierte Vereine:
Rang Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res. Total Preis

1 Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 1 17 12 94.946 100.00

2 Wädenswil, Schützenverein 1 17 12 92.455 80.00

3 Rafz, Schützengesellschaft 1 21 12 91.730 60.00

4 Embrach-Lufingen, Schützenverein 1 13 12 91.046 40.00

5 Wallisellen, Schiessverein 1 18 12 90.716 20.00

6 Windlach, Schiessverein 3 8 8 89.000

7 Bassersdorf, Schützengesellschaft 3 12 8 88.932

8 Stadel, Schützengesellschaft 2 10 10 88.400
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Nicht rangierte Vereine:
Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res.

Kloten-Dietlikon, Bettensee Schützen 1 11 12
Dübendorf, Stadtschützen 1 11 12
Zürich-Neumünster, Standschützengesellschaft 1 8 12
Salen, Sportschützenverein 2 7 10
Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft 2 7 10
Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 1 7 12
Ettenhausen, Militärschiessverein 2 7 10
Hochfelden, Schiessverein 2 6 10
Volketswil, Schützenverein 2 6 10
Dulliken, Engelbergschützen 3 6 8
Stäfa, Schützengesellschaft 2 5 10
Diegten, Schützengesellschaft 3 5 8
Wangen ZH, Schiessverein 1 5 12
Hirslanden-Riesbach, Infanterie Schiessverein 2 5 10
Dachlissen-Mettmenstetten, Schützenverein 2 5 10
Bachenbülach, Schiessverein 3 5 8
Bülach, Militärschützen 2 4 10
Lindau, Gemeinde-Schiessverein 2 4 10
Uster, Schützengesellschaft 1 4 12
Bäretswil, Schützengesellschaft 1 4 12
Arbon-Roggwil, Tälischützen 1 4 12
Horgen, Schützengesellschaft 2 4 10
Hefenhofen-Dozwil, Schützengesellschaft 3 3 8
Matzingen-Stettfurt, Schützengesellschaft 2 3 10
Niederweningen, Freischützen 3 3 8
Gossau ZH, Schützenverein 3 2 8
Zufikon, Schützengesellschaft 2 2 10
Leibstadt, Schiessverein 2 2 10
Winterthur, Arbeiterschiessverein 3 2 8
Wittenbach, Schützengesellschaft 1 2 12
Betzholz, Schützengesellschaft 1 2 12
Opfikon-Glattbrugg, Pistolenschützenbund 4 2 6
Zug, Militärschiessverein 2 2 10
Büblikon, Freischützen 1 2 12
Fislisbach, Schützengesellschaft 1 2 12
Peist-Arosa, Schützenverein 3 2 8
Wilchingen / Osterfingen, Schützenverein 1 2 12
Bachs, Schiessverein 2 2 10
Hallau, Schützen 1 2 12
Boswil, Schützengesellschaft 1 2 12
Ägerital-Morgarten, Schützen 1 2 12
Dägerlen, Schützenverein 3 1 8
Ruswil, Schützenverein 1 1 12
Forch, Feldschützenverein 2 1 10
Amden, Schützen 2 1 10
Heiden, Feldschützen 2 1 10
Berneck, Schützengesellschaft 2 1 10
Rüschlikon, Feldschützenverein 2 1 10
Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein Ramschwag1 1 12
Zurzach, Schützengesellschaft 3 1 8
Hohlenbaum, Feldschützenverein 2 1 10
Strahlegg, Militärschiessverein 3 1 8
Kirchdorf, Freier Schiessverein 2 1 10
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Nicht rangierte Vereine (Fortsetzung):
Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res.

Sins, Schützengesellschaft 3 1 8
Hüttwilen-Nussbaumen, Schützenverein 1 1 12
Cholfirst, Schützen 3 1 8
Ebnat-Kappel, Schützenverein 2 1 10
Locarno, Unione Tiratori 3 1 8
Ruschein, Societad da tir Vorab 1 1 12
Vial Sumvitg, Societad da tir 1 1 12
Sattel, Feldschützenverein 2 1 10
Emmen, Schützengesellschaft 2 1 10

Seite 3 von 3VereinsWK 3.9.2.13 - www.vereinswk.ch 26.01.2019, 18:15:24

62Winterschiessen

SV Wallisellen

Vereinsrangliste - Alle Kategorien

26.01.2019



Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

1 Lemm Peter 1962 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 99

2 Grob Christian 1965 S Arbon-Roggwil, Tälischützen Std 99

3 Bucher Köbi 1960 S Salen, Sportschützenverein Std 98

4 Pfaller Stefan 1973 S Wallisellen, Schiessverein Std 98

5 Klauser Rolf 1970 S Winterthur, Arbeiterschiessverein Std 97

6 Ladrero Borja 1973 S Fislisbach, Schützengesellschaft Std 97

7 Sieber Bruno 1935 SV Kloten-Dietlikon, Bettensee Schützen FW 97

8 Kinz Helmut 1946 SV Hirslanden-Riesbach, Infanterie SchiessvereinStd 96

9 Sigrist Hansueli 1969 S Rafz, Schützengesellschaft Std 96

10 Spiess Ernst 1945 SV Wädenswil, Schützenverein 57 03 96

11 Rechsteiner Anton 1953 V Rafz, Schützengesellschaft FW 96

12 Kiefer Ronny 1992 E Uster, Schützengesellschaft 90 96

13 Vollenweider Peter 1951 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein FW 96

14 Cadruvi Plazi Giusep 1957 V Ruschein, Societad da tir Vorab FW 96

15 Eberhard Hansruedi 1967 S Salen, Sportschützenverein Std 96

16 Schreiber Peter 1955 V Stadel, Schützengesellschaft 57 03 96

17 Carusone Fabio 1971 S Salen, Sportschützenverein Std 96

18 Meier Markus 1945 SV Embrach-Lufingen, Schützenverein FW 96

19 Bösch Heini 1936 SV Ebnat-Kappel, Schützenverein FW 95

20 Bucher Heinz 1963 S Salen, Sportschützenverein 57 03 95

21 Kurz Andreas 1980 E Horgen, Schützengesellschaft Std 95

22 Benkert Jürg 1966 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 95

23 Müggler Hans 1946 SV Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein RamschwagFW 95

24 Gautschi Hans-Heinrich 1960 S Bassersdorf, Schützengesellschaft Std 95

25 Brunner Stefan 1970 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 95

26 Deubelbeiss Werner 1943 SV Zürich-Neumünster, StandschützengesellschaftFW 95

27 Kuhn Regula 1945 SV Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57 03 95

28 Schurter Rudolf 1952 V Rafz, Schützengesellschaft FW 95

29 Wolf Beat 1973 S Zürich-Neumünster, StandschützengesellschaftStd 95

30 Groshans Stefan 1982 E Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Std 95

31 Jäger Ruedi 1947 SV Hallau, Schützen Std 95

32 Dünki August 1957 V Cholfirst, Schützen 57 03 95

33 Müller Walter 1958 V Embrach-Lufingen, Schützenverein 57 03 95

34 Pfaller Toni 1969 S Wallisellen, Schiessverein Std 95

35 Kunz Max 1955 V Bäretswil, Schützengesellschaft 57 03 95

36 Moser Urs 1964 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 95

37 Kramer Samuel 1986 E Windlach, Schiessverein 57 03 95

38 Eger Dietmar 1965 S Hallau, Schützen Std 95

39 Patt Josef 1948 SV Embrach-Lufingen, Schützenverein FW 95

40 Lemm Silvia 1968 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 95

41 Schnüriger Heinz 1963 S Sattel, Feldschützenverein 57 03 95

42 Wächter Roland 1945 SV Zürich-Neumünster, StandschützengesellschaftFW 94

43 Büchler André 1946 SV Bachs, Schiessverein 57 03 94

44 Sonderegger Heinz 1952 V Wädenswil, Schützenverein 57 03 94

45 Zihlmann Urs 1955 V Hefenhofen-Dozwil, Schützengesellschaft FW 94

46 Manz Wilhelm 1955 V Rafz, Schützengesellschaft FW 94

47 Mägli Peter 1941 SV Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57 03 94

48 Dörig Anton 1960 S Ettenhausen, Militärschiessverein Std 94
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Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

49 Dambach Remo 1968 S Embrach-Lufingen, Schützenverein Std 94

50 Dettling Käthy 1956 V Stäfa, Schützengesellschaft 90 94

51 Jäger Meinrad 1957 V Peist-Arosa, Schützenverein FW 94

52 Schaub Markus 1956 V Diegten, Schützengesellschaft 90 94

53 Hürlimann Peter 1965 S Wädenswil, Schützenverein 57 03 94

54 Denzler Marco 1978 E Stadel, Schützengesellschaft 57 03 94

55 Kinz Bernhard 1985 E Hirslanden-Riesbach, Infanterie Schiessverein90 94

56 Mollet René 1948 SV Dulliken, Engelbergschützen 57 03 94

57 Spitzbarth Roland 1948 SV Zürich-Neumünster, Standschützengesellschaft57 03 94

58 Schoch Martin 1957 V Wallisellen, Schiessverein FW 94

59 Jäger Andreas 1965 S Peist-Arosa, Schützenverein Std 94

60 Obrist Samuel 1965 S Stadel, Schützengesellschaft 57 03 94

61 Winkler Ruedi 1947 SV Rüschlikon, Feldschützenverein Std 93

62 Rothacher Urs 1945 SV Dübendorf, Stadtschützen 57 03 93

63 Berchem Sandra 1972 S Wädenswil, Schützenverein 57 03 93

64 König Sandro 1986 E Wallisellen, Schiessverein 57 03 93

65 Oberson Herbert 1955 V Stäfa, Schützengesellschaft 90 93

66 Mägerle Rolf 1968 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 93

67 Asani Ejup 1985 E Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57 03 93

68 Schwengeler Ernst 1946 SV Hirslanden-Riesbach, Infanterie Schiessverein57 03 93

69 Mattmann Bruno 1954 V Büblikon, Freischützen FW 93

70 Töngi René 1958 V Zürich-Neumünster, StandschützengesellschaftFW 93

71 Zollinger Willi 1937 SV Zürich-Neumünster, StandschützengesellschaftKA 93

72 Rohr René 1954 V Büblikon, Freischützen 57 03 93

73 Hotz Josef 1955 V Zug, Militärschiessverein 57 03 93

74 Stoll Dieter 1958 V Leibstadt, Schiessverein 57 03 93

75 Wagner Albert 1963 S Arbon-Roggwil, Tälischützen Std 93

76 Maccagnan Alexander 1983 E Wangen ZH, Schiessverein Std 93

77 Giger Eugen 1947 SV Vial Sumvitg, Societad da tir FW 93

78 Schneeberger Peter 1948 SV Wädenswil, Schützenverein 90 93

79 Tschopp Hugo 1954 V Kloten-Dietlikon, Bettensee Schützen Std 93

80 Schätti Ruedi 1950 V Ettenhausen, Militärschiessverein 57 03 93

81 Bucher Beat 1953 V Ruswil, Schützenverein KA 93

82 Benz Harry 1963 S Dübendorf, Stadtschützen 57 03 93

83 Kramer Christoph 1988 E Windlach, Schiessverein 57 03 93

84 Kern Hanspeter 1954 V Dachlissen-Mettmenstetten, Schützenverein57 03 92

85 Sollberger Martin 1971 S Embrach-Lufingen, Schützenverein Std 92

86 Stutz Simon 1988 E Zufikon, Schützengesellschaft Std 92

87 Fässler Alfred 1933 SV Ettenhausen, Militärschiessverein 57 03 92

88 Molina Bernardo 1966 S Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Std 92

89 Obrist Lukas 2000 U21 Stadel, Schützengesellschaft 57 03 92

90 Hitz Gerhard 1951 V Kloten-Dietlikon, Bettensee Schützen Std 92

91 Oertig Hans 1951 V Bäretswil, Schützengesellschaft 57 03 92

92 Keller Doris 1954 V Bassersdorf, Schützengesellschaft Std 92

93 Heydecker Markus 1962 S Rafz, Schützengesellschaft KA 92

94 Bosshard Alwin 1967 S Boswil, Schützengesellschaft Std 92

95 Berger Guido 1967 S Bachenbülach, Schiessverein 57 03 92

96 Keller Michael 1993 E Uster, Schützengesellschaft 57 03 92
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Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

97 Roost Andreas 1994 E Hochfelden, Schiessverein Std 92

98 Mebold Oskar 1950 V Wallisellen, Schiessverein 90 92

99 Hegi Pierre 1962 S Wädenswil, Schützenverein 57 03 92

100 Meierhofer Daniel 1964 S Arbon-Roggwil, Tälischützen Std 92

101 Duber Fabian 1980 E Salen, Sportschützenverein Std 92

102 Leinsmer Hans Ruedi 1946 SV Wädenswil, Schützenverein 57 03 92

103 Spörri Mark 1981 E Wangen ZH, Schiessverein Std 92

104 Koch Conradin 1955 V Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft 57 03 92

105 Kottler Barbara 1963 S Locarno, Unione Tiratori Std 92

106 Temperli Yannic 1993 E Uster, Schützengesellschaft 57 03 92

107 Waldispühl Karl 1942 SV Wilchingen / Osterfingen, Schützenverein57 03 92

108 Knobel Fritz 1949 SV Dübendorf, Stadtschützen 57 03 91

109 Stäubli Roland 1982 E Horgen, Schützengesellschaft 57 03 91

110 Manz Fida 1949 SV Rafz, Schützengesellschaft 57 03 91

111 Bernet Rudolf 1945 SV Zürich, Schützengesellschaft der Stadt KA 91

112 Wegmüller Max 1944 SV Dulliken, Engelbergschützen 57 03 91

113 Bliggenstorfer Kurt 1955 V Embrach-Lufingen, Schützenverein 57 03 91

114 Gremper Rolf 1941 SV Ettenhausen, Militärschiessverein Std 91

115 Péclard Jean-Michel 1950 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein FW 91

116 Gallmann Fredy 1957 V Zürich-Neumünster, StandschützengesellschaftFW 91

117 Mächler Peter 1958 V Strahlegg, Militärschiessverein 57 03 91

118 Leuthold Emil 1956 V Bäretswil, Schützengesellschaft 57 03 91

119 Kramer Ernst 1957 V Leibstadt, Schiessverein Std 91

120 Stutz Reto 1966 S Zufikon, Schützengesellschaft Std 91

121 Ruckstuhl Diego 1952 V Arbon-Roggwil, Tälischützen 57 03 91

122 Dettling Anton 1954 V Stäfa, Schützengesellschaft FW 91

123 Meier Rino 1985 E Windlach, Schiessverein 57 03 91

124 Seiler Kaspar 1959 V Embrach-Lufingen, Schützenverein 57 03 91

125 Moor René 1948 SV Embrach-Lufingen, Schützenverein FW 91

126 Michels Susanna 1970 S Bassersdorf, Schützengesellschaft 90 91

127 Pfammatter Marcel 1944 SV Stäfa, Schützengesellschaft 57 03 90

128 Pavoni Karl 1956 V Hochfelden, Schiessverein 57 03 90

129 Wettstein Jürg 1964 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 90

130 Höhener Max 1948 SV Berneck, Schützengesellschaft FW 90

131 Brugger Achim 1964 S Matzingen-Stettfurt, Schützengesellschaft57 03 90

132 Lüssi Hans 1933 SV Wallisellen, Schiessverein 90 90

133 Rathgeb Willi 1941 SV Wallisellen, Schiessverein KA 90

134 Kempf Josef 1951 V Salen, Sportschützenverein Std 90

135 Egg Peter 1948 SV Dübendorf, Stadtschützen 57 02 90

136 Volkart Stefan 1976 E Windlach, Schiessverein 90 90

137 Richner Hermann 1946 SV Dulliken, Engelbergschützen 57 03 90

138 Meier Beat 1977 E Bassersdorf, Schützengesellschaft 90 90

139 Rhyner Bläsi 1952 V Bachenbülach, Schiessverein 57 03 90

140 Keller Bruno 1963 S Bäretswil, Schützengesellschaft 57 03 90

141 Joliat Igor 1984 E Salen, Sportschützenverein 90 90

142 Stadler Ernst 1941 SV Kloten-Dietlikon, Bettensee Schützen 57 03 90

143 Holzmann Marlies 1945 SV Windlach, Schiessverein 57 03 90

144 Blunschi Rainer 1956 V Fislisbach, Schützengesellschaft Std 90
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Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

145 Kappeler Hansjörg 1959 V Matzingen-Stettfurt, Schützengesellschaft57 03 90

146 Hug Martin 1959 V Wädenswil, Schützenverein 57 03 90

147 Firrone Antonio 1959 V Wädenswil, Schützenverein 57 03 90

148 Ammann René 1954 V Hochfelden, Schiessverein 57 03 90

149 Greutmann Jürg 1953 V Dübendorf, Stadtschützen Std 90

150 Vögele Hugo 1953 V Bachs, Schiessverein 57 03 89

151 Fässler Hermann 1952 V Embrach-Lufingen, Schützenverein FW 89

152 Zellweger Ueli 1945 SV Matzingen-Stettfurt, Schützengesellschaft 90 89

153 Hegglin Alois 1956 V Hüttwilen-Nussbaumen, Schützenverein FW 89

154 Kohler Fritz 1938 SV Dübendorf, Stadtschützen FW 89

155 Rothacher Patrik 1971 S Dübendorf, Stadtschützen 57 03 89

156 Munzinger Viktor 1963 S Dulliken, Engelbergschützen 57 03 89

157 Jungo Roger 1941 SV Zürich, Schützengesellschaft der Stadt FW 89

158 Klaic Tomo 1954 V Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft 90 89

159 Kocher Daniela 1966 S Diegten, Schützengesellschaft 90 89

160 Hegi Trudi 1968 S Wädenswil, Schützenverein 57 03 89

161 Suter Michael 1970 S Wädenswil, Schützenverein 57 03 89

162 Nobs Walter 1944 SV Rafz, Schützengesellschaft FW 89

163 Jäggli Christian 1955 V Opfikon-Glattbrugg, Pistolenschützenbund KA 89

164 Füglistaler Mathias 1977 E Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft 90 89

165 Kaufmann Bruno 1942 SV Wädenswil, Schützenverein KA 89

166 Albrecht Peter 1956 V Hochfelden, Schiessverein 57 03 89

167 Kezmann Paul 1945 SV Zürich-Neumünster, StandschützengesellschaftFW 89

168 Brunner Christina 1970 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 89

169 Hausherr Andreas 1972 S Wallisellen, Schiessverein Std 89

170 Hiltebrand Rene 1969 S Bülach, Militärschützen 57 03 88

171 Wüst Michael 1970 S Niederweningen, Freischützen 90 88

172 Schöpfer Josef 1942 SV Emmen, Schützengesellschaft 57 03 88

173 Schütz Hans 1955 V Stadel, Schützengesellschaft 57 03 88

174 Willi Herbert 1952 V Windlach, Schiessverein 57 03 88

175 Wanner Hansruedi 1942 SV Lindau, Gemeinde-Schiessverein 57 03 88

176 Winzenried Hansjörg 1949 SV Rafz, Schützengesellschaft 57 03 88

177 Dolder Georg 1954 V Wallisellen, Schiessverein 90 88

178 Lang Christian 1977 E Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57 03 88

179 Vollenweider Josef 1955 V Hefenhofen-Dozwil, Schützengesellschaft FW 88

180 Schneider Ramon 1990 E Ettenhausen, Militärschiessverein 57 03 88

181 Vogel Daniel 1961 S Diegten, Schützengesellschaft 57 03 88

182 Rossi René 1948 SV Kloten-Dietlikon, Bettensee Schützen KA 88

183 Hürlimann Diane 1968 S Wädenswil, Schützenverein 57 03 88

184 Peter Andreas 1961 S Betzholz, Schützengesellschaft 57 03 88

185 Berger Ueli 1947 SV Bachenbülach, Schiessverein 57 03 88

186 Hausamann Andreas 1944 SV Wittenbach, Schützengesellschaft FW 88

187 Furrer Walter 1937 SV Zug, Militärschiessverein 57 03 88

188 Weber Hans 1936 SV Forch, Feldschützenverein 57 03 87

189 Meier Benjamin 1950 V Rafz, Schützengesellschaft 90 87

190 Müller Martin 1951 V Embrach-Lufingen, Schützenverein 57 03 87

191 Stadler Willy 1951 V Bülach, Militärschützen KA 87

192 Zbinden Daniel 1955 V Kloten-Dietlikon, Bettensee Schützen 90 87
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193 Furrer Daniel 1968 S Kloten-Dietlikon, Bettensee Schützen 57 03 87

194 Parbs Christoph 1975 E Stadel, Schützengesellschaft 90 87

195 Ochsner Hans 1943 SV Lindau, Gemeinde-Schiessverein 90 87

196 Walter Urs 1944 SV Gossau ZH, Schützenverein 57 03 87

197 Bucher Hans 1947 SV Ettenhausen, Militärschiessverein 57 03 87

198 Lüthi Paul 1950 V Embrach-Lufingen, Schützenverein 57 03 87

199 Jeanrenaud Richard 1967 S Stadel, Schützengesellschaft 90 87

200 Zimmermann Alois 1946 SV Ägerital-Morgarten, Schützen 57 03 87

201 Wischniewski Jan 1999 U21 Rafz, Schützengesellschaft 90 86

202 Simmler Erwin 1939 SV Rafz, Schützengesellschaft 90 86

203 Sidler Bruno 1967 S Dachlissen-Mettmenstetten, Schützenverein90 86

204 Morgenthaler Hans 1939 SV Bassersdorf, Schützengesellschaft 90 86

205 Sauter Karl 1945 SV Rafz, Schützengesellschaft 90 86

206 Klauser August 1946 SV Winterthur, Arbeiterschiessverein 57 03 86

207 Leibacher René 1952 V Volketswil, Schützenverein 90 86

208 Schatz Peter 1971 S Hirslanden-Riesbach, Infanterie SchiessvereinKA 86

209 Eichenberger Erich 1943 SV Hirslanden-Riesbach, Infanterie Schiessverein57 03 86

210 Weber Marcel 1988 E Hohlenbaum, Feldschützenverein 57 03 86

211 Lienhard Walter 1943 SV Rafz, Schützengesellschaft 57 03 86

212 Brugger Erwin 1944 SV Wittenbach, Schützengesellschaft KA 86

213 Bürkli Theo 1955 V Wädenswil, Schützenverein Std 86

214 Töngi Urs 1958 V Ettenhausen, Militärschiessverein 57 03 86

215 Ammann Heinz 1963 S Bülach, Militärschützen 57 03 86

216 Hanisch Lutz 1951 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57 03 86

217 Burgener René 1961 S Bülach, Militärschützen 57 03 86

218 Röschli Ernst 1935 SV Rafz, Schützengesellschaft FW 85

219 Rhiner Eduard 1942 SV Dulliken, Engelbergschützen 57 03 85

220 Willi Erhard 1958 V Windlach, Schiessverein 57 03 85

221 Hedinger Roland 1949 SV Wilchingen / Osterfingen, Schützenverein57 03 85

222 Stirnimann Isidor 1945 SV Wädenswil, Schützenverein 57 03 85

223 Bühler Patrick 1975 E Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 90 85

224 Obrist Corinne 1969 S Stadel, Schützengesellschaft 57 03 85

225 Nietlispach Walter 1945 SV Dachlissen-Mettmenstetten, Schützenverein90 85

226 Hagenbuch Beat 1959 V Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft 57 03 85

227 Büsser Elmar 1959 V Amden, Schützen 57 03 85

228 Imhof Fernand 1950 V Wädenswil, Schützenverein 57 03 85

229 Filippi Manrico 1960 S Bassersdorf, Schützengesellschaft 57 03 85

230 Galli Lido 1951 V Dachlissen-Mettmenstetten, Schützenverein57 03 85

231 Schweizer Felix 1949 SV Wallisellen, Schiessverein 90 84

232 Hediger Harald 1964 S Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Std 84

233 Meier Urs 1961 S Rafz, Schützengesellschaft 90 84

234 Krauer Josef 1949 SV Sins, Schützengesellschaft 57 03 84

235 Reist Daniel 1965 S Kloten-Dietlikon, Bettensee Schützen Std 84

236 Tavira Joao Manuel 1977 E Wallisellen, Schiessverein Std 84

237 Zehnder Beat 1953 V Wangen ZH, Schiessverein 90 84

238 Maag Ernst 1955 V Rafz, Schützengesellschaft 90 84

239 Tenz Roland 1955 V Rafz, Schützengesellschaft 90 84

240 Grüniger Gottlieb 1941 SV Wangen ZH, Schiessverein Std 84
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241 Streit Benjamin 1992 E Uster, Schützengesellschaft 90 84

242 Eisenring Erwin 1945 SV Ägerital-Morgarten, Schützen 57 03 84

243 De Boni Marco 1970 S Bassersdorf, Schützengesellschaft 57 03 84

244 Schwarz Wolfgang 1974 E Dübendorf, Stadtschützen 57 03 84

245 Desio Elisa 1980 E Dübendorf, Stadtschützen 57 03 84

246 Bischoff Bruno 1944 SV Heiden, Feldschützen 57 03 84

247 Röschli Walter 1953 V Hochfelden, Schiessverein 57 03 83

248 Schellenberg Moritz 1973 S Bassersdorf, Schützengesellschaft 57 02 83

249 Povse Daniel 1973 S Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Std 83

250 Dennler Werner 1937 SV Wallisellen, Schiessverein 90 83

251 Erb Werner 1943 SV Embrach-Lufingen, Schützenverein 57 03 83

252 Favre Jean-Claude 1948 SV Wallisellen, Schiessverein 57 03 83

253 Maurer Hansruedi 1940 SV Kloten-Dietlikon, Bettensee Schützen 57 03 83

254 Stutz Mario 1934 SV Kloten-Dietlikon, Bettensee Schützen KA 82

255 Kern Jörg 1958 V Opfikon-Glattbrugg, Pistolenschützenbund KA 82

256 Meyer Daniel 1987 E Rafz, Schützengesellschaft 90 82

257 Merki Karl 1972 S Niederweningen, Freischützen 90 82

258 Riesen Gabriele 1959 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 90 82

259 Kocher Manfred 1967 S Diegten, Schützengesellschaft KA 82

260 Scheidegger Urs 1987 E Dachlissen-Mettmenstetten, Schützenverein90 82

261 Müller Günter 1944 SV Bachenbülach, Schiessverein 57 03 82

262 Demarmels Marco 1958 V Kloten-Dietlikon, Bettensee Schützen 57 03 81

263 Spörri Arthur 1935 SV Wallisellen, Schiessverein KA 81

264 Gautschi Marcel 1993 E Dulliken, Engelbergschützen 90 81

265 Ziegler Leonhard 1939 SV Gossau ZH, Schützenverein 57 03 81

266 Leibacher Markus 1977 E Volketswil, Schützenverein 57 03 81

267 Pfenninger Hans 1954 V Stäfa, Schützengesellschaft 57 03 81

268 Rickli Jörg 1959 V Stadel, Schützengesellschaft 57 03 81

269 Maag Gottlieb 1956 V Bachenbülach, Schiessverein 57 03 80

270 Bosshard Manuel-David 2002 U21 Boswil, Schützengesellschaft 90 80

271 Jeanrenaud Nathalie 2002 U21 Stadel, Schützengesellschaft 90 80

272 Vogel Hans 1956 V Windlach, Schiessverein 57 03 80

273 Neukom Stephan 1973 S Rafz, Schützengesellschaft 90 80

274 Henggeler Bernhard 1941 SV Wädenswil, Schützenverein 57 03 79

275 Meichtry Michelle 1988 E Zurzach, Schützengesellschaft 90 79

276 Schneider Günter 1940 SV Rafz, Schützengesellschaft 57 02 78

277 Schneider Felix 1942 SV Kirchdorf, Freier Schiessverein 57 03 78

278 Michaud Markus 1962 S Embrach-Lufingen, Schützenverein 57 03 78

279 Krulis Lubomir 1956 V Volketswil, Schützenverein 90 78

280 Keller Hans 1939 SV Lindau, Gemeinde-Schiessverein 90 78

281 Bieri Cornelia 1968 S Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft 90 78

282 Miglar Heinrich 1935 SV Wallisellen, Schiessverein KA 77

283 Schwarz Sonja 1974 E Dübendorf, Stadtschützen 57 03 77

284 Casanova Jacqueline 1962 S Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft 57 03 77

285 Wolfer Kurt 1954 V Dägerlen, Schützenverein 57 03 77

286 Müller Gerhard 1947 SV Rafz, Schützengesellschaft 57 03 75

287 Cart Ruth 1967 S Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft 90 75

288 Iseli Peter 1941 SV Wallisellen, Schiessverein 90 75
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289 Schilli Robert 1960 S Hefenhofen-Dozwil, Schützengesellschaft 90 74

290 Dietschi Werner 1936 SV Dübendorf, Stadtschützen 57 03 74

291 Wyss Dieter 1966 S Bassersdorf, Schützengesellschaft 57 03 74

292 Medricky-Kocher Doris 1964 S Diegten, Schützengesellschaft 90 74

293 Kös Ufuk 1983 E Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 90 73

294 Bachmann Rolf 1978 E Horgen, Schützengesellschaft 57 03 73

295 Romer Kurt 1947 SV Betzholz, Schützengesellschaft 90 72

296 Stanek Walter 1946 SV Volketswil, Schützenverein KA 71

297 Krulis Leon 2004 U17 Volketswil, Schützenverein 90 71

298 Lamprecht Andres 1971 S Wangen ZH, Schiessverein 90 70

299 Seiler Max 1948 SV Lindau, Gemeinde-Schiessverein 57 03 70

300 Baur Max 1945 SV Bassersdorf, Schützengesellschaft 90 70

301 Trüeb Josef 1959 V Horgen, Schützengesellschaft 57 03 69

302 Haymoz Denise 1946 SV Bassersdorf, Schützengesellschaft 90 67

303 Mantovanis David 1970 S Wallisellen, Schiessverein 57 03 66

304 Erb Hans 1956 V Hochfelden, Schiessverein 90 62

305 Guggisberg Stefan 1948 SV Bassersdorf, Schützengesellschaft 90 62

306 Leibacher Brigitte 1948 SV Volketswil, Schützenverein 90 61

307 Weiss Peter 1960 S Niederweningen, Freischützen 57 02 53

308 Karlsson Tobias 2007 U17 Wallisellen, Schiessverein 90 48
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1 Grob Christian 1965 S Arbon-Roggwil, Tälischützen Std 386

2 Blunschi Rainer 1956 V Fislisbach, Schützengesellschaft Std 380

3 Brunner Stefan 1970 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 380

4 König Sandro 1986 E Wallisellen, Schiessverein 57 03 376

5 Pfaller Stefan 1973 S Wallisellen, Schiessverein Std 375

6 Desio Elisa 1980 E Dübendorf, Stadtschützen 57 03 375

7 Gautschi Hans-Heinrich 1960 S Bassersdorf, Schützengesellschaft Std 374

8 Giger Eugen 1947 SV Vial Sumvitg, Societad da tir FW 374

9 Povse Daniel 1973 S Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Std 374

10 Roost Andreas 1994 E Hochfelden, Schiessverein Std 374

11 Bischoff Bruno 1944 SV Heiden, Feldschützen 57 03 373

12 Jäger Andreas 1965 S Peist-Arosa, Schützenverein Std 373

13 Obrist Lukas 2000 U21 Stadel, Schützengesellschaft 57 03 372

14 Dolder Georg 1954 V Wallisellen, Schiessverein 90 370

15 Schnüriger Heinz 1963 S Sattel, Feldschützenverein 57 03 370

16 Wolf Beat 1973 S Zürich-Neumünster, StandschützengesellschaftStd 370

17 Müggler Hans 1946 SV Waldkirch-Häggenschwil, Schützenverein RamschwagFW 369

18 Pfaller Toni 1969 S Wallisellen, Schiessverein Std 369

19 Ladrero Borja 1973 S Fislisbach, Schützengesellschaft Std 369

20 Schoch Martin 1957 V Wallisellen, Schiessverein FW 368

21 Zihlmann Urs 1955 V Hefenhofen-Dozwil, Schützengesellschaft FW 368

22 Eberhard Hansruedi 1967 S Salen, Sportschützenverein Std 367

23 Leuthold Emil 1956 V Bäretswil, Schützengesellschaft 57 03 367

24 Willi Erhard 1958 V Windlach, Schiessverein 57 03 367

25 Kramer Christoph 1988 E Windlach, Schiessverein 57 03 366

26 Meier Markus 1945 SV Embrach-Lufingen, Schützenverein FW 365

27 Obrist Corinne 1969 S Stadel, Schützengesellschaft 57 03 365

28 Töngi René 1958 V Zürich-Neumünster, StandschützengesellschaftFW 365

29 Bösch Heini 1936 SV Ebnat-Kappel, Schützenverein FW 364

30 Berger Guido 1967 S Bachenbülach, Schiessverein 57 03 364

31 Vollenweider Peter 1951 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein FW 364

32 Moor René 1948 SV Embrach-Lufingen, Schützenverein FW 363

33 Kurz Andreas 1980 E Horgen, Schützengesellschaft Std 363

34 Stoll Dieter 1958 V Leibstadt, Schiessverein 57 03 363

35 Hegglin Alois 1956 V Hüttwilen-Nussbaumen, Schützenverein FW 362

36 Lemm Silvia 1968 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 362

37 Burgener René 1961 S Bülach, Militärschützen 57 03 362

38 Cadruvi Plazi Giusep 1957 V Ruschein, Societad da tir Vorab FW 362

39 Hegi Trudi 1968 S Wädenswil, Schützenverein 57 03 362

40 Schwengeler Ernst 1946 SV Hirslanden-Riesbach, Infanterie Schiessverein57 03 361

41 Hiltebrand Rene 1969 S Bülach, Militärschützen 57 03 361

42 Klauser Rolf 1970 S Winterthur, Arbeiterschiessverein Std 361

43 Lemm Peter 1962 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 361

44 Stadler Ernst 1941 SV Kloten-Dietlikon, Bettensee Schützen 57 03 360

45 Hausamann Andreas 1944 SV Wittenbach, Schützengesellschaft FW 360

46 Firrone Antonio 1959 V Wädenswil, Schützenverein 57 03 360

47 Ruckstuhl Diego 1952 V Arbon-Roggwil, Tälischützen 57 03 360

48 Brunner Christina 1970 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 360
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49 Waldispühl Karl 1942 SV Wilchingen / Osterfingen, Schützenverein57 03 359

50 Schätti Ruedi 1950 V Ettenhausen, Militärschiessverein 57 03 358

51 Büsser Elmar 1959 V Amden, Schützen 57 03 358

52 Röschli Walter 1953 V Hochfelden, Schiessverein 57 03 357

53 Kunz Max 1955 V Bäretswil, Schützengesellschaft 57 03 357

54 Töngi Urs 1958 V Ettenhausen, Militärschiessverein 57 03 357

55 Hitz Gerhard 1951 V Kloten-Dietlikon, Bettensee Schützen Std 357

56 Oertig Hans 1951 V Bäretswil, Schützengesellschaft 57 03 357

57 Mattmann Bruno 1954 V Büblikon, Freischützen FW 356

58 Kiefer Ronny 1992 E Uster, Schützengesellschaft 90 356

59 Kinz Helmut 1946 SV Hirslanden-Riesbach, Infanterie SchiessvereinStd 356

60 Rechsteiner Anton 1953 V Rafz, Schützengesellschaft FW 356

61 Keller Doris 1954 V Bassersdorf, Schützengesellschaft Std 356

62 Dünki August 1957 V Cholfirst, Schützen 57 03 356

63 Vögele Hugo 1953 V Bachs, Schiessverein 57 03 355

64 Ammann Heinz 1963 S Bülach, Militärschützen 57 03 355

65 Michels Susanna 1970 S Bassersdorf, Schützengesellschaft 90 355

66 Winzenried Hansjörg 1949 SV Rafz, Schützengesellschaft 57 03 355

67 Richner Hermann 1946 SV Dulliken, Engelbergschützen 57 03 355

68 Vollenweider Josef 1955 V Hefenhofen-Dozwil, Schützengesellschaft FW 355

69 Fässler Hermann 1952 V Embrach-Lufingen, Schützenverein FW 354

70 Pfammatter Marcel 1944 SV Stäfa, Schützengesellschaft 57 03 353

71 Schreiber Peter 1955 V Stadel, Schützengesellschaft 57 03 352

72 Furrer Walter 1937 SV Zug, Militärschiessverein 57 03 352

73 Molina Bernardo 1966 S Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Std 352

74 Mollet René 1948 SV Dulliken, Engelbergschützen 57 03 352

75 Spiess Ernst 1945 SV Wädenswil, Schützenverein 57 03 351

76 Bucher Heinz 1963 S Salen, Sportschützenverein 57 03 351

77 Furrer Daniel 1968 S Kloten-Dietlikon, Bettensee Schützen 57 03 351

78 Hotz Josef 1955 V Zug, Militärschiessverein 57 03 351

79 Maccagnan Alexander 1983 E Wangen ZH, Schiessverein Std 350

80 Schaub Markus 1956 V Diegten, Schützengesellschaft 90 350

81 Kaufmann Bruno 1942 SV Wädenswil, Schützenverein KA 350

82 Moser Urs 1964 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 350

83 Bliggenstorfer Kurt 1955 V Embrach-Lufingen, Schützenverein 57 03 349

84 Spitzbarth Roland 1948 SV Zürich-Neumünster, Standschützengesellschaft57 03 349

85 Sollberger Martin 1971 S Embrach-Lufingen, Schützenverein Std 349

86 Meier Urs 1961 S Rafz, Schützengesellschaft 90 348

87 Benkert Jürg 1966 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 347

88 Pfenninger Hans 1954 V Stäfa, Schützengesellschaft 57 03 347

89 Dambach Remo 1968 S Embrach-Lufingen, Schützenverein Std 347

90 Patt Josef 1948 SV Embrach-Lufingen, Schützenverein FW 347

91 Suter Michael 1970 S Wädenswil, Schützenverein 57 03 347

92 Denzler Marco 1978 E Stadel, Schützengesellschaft 57 03 346

93 Hürlimann Peter 1965 S Wädenswil, Schützenverein 57 03 346

94 Lang Christian 1977 E Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57 03 346

95 Péclard Jean-Michel 1950 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein FW 345

96 Bosshard Alwin 1967 S Boswil, Schützengesellschaft Std 345

Seite 2 von 5VereinsWK 3.9.2.13 - www.vereinswk.ch 26.01.2019, 18:48:12

62Winterschiessen

SV Wallisellen

Auszahlung - Alle

Einzelrangliste

26.01.2019



Rang Teilnehmer Verein Spg Punkte

97 Rohr René 1954 V Büblikon, Freischützen 57 03 344

98 Obrist Samuel 1965 S Stadel, Schützengesellschaft 57 03 344

99 Schneider Ramon 1990 E Ettenhausen, Militärschiessverein 57 03 343

100 Keller Bruno 1963 S Bäretswil, Schützengesellschaft 57 03 343

101 Jäger Meinrad 1957 V Peist-Arosa, Schützenverein FW 343

102 Schurter Rudolf 1952 V Rafz, Schützengesellschaft FW 343

103 Jäggli Christian 1955 V Opfikon-Glattbrugg, Pistolenschützenbund KA 342

104 Walter Urs 1944 SV Gossau ZH, Schützenverein 57 03 342

105 Bucher Köbi 1960 S Salen, Sportschützenverein Std 342

106 Vogel Daniel 1961 S Diegten, Schützengesellschaft 57 03 342

107 Koch Conradin 1955 V Oberwil-Lieli, Schützengesellschaft 57 03 342

108 Eger Dietmar 1965 S Hallau, Schützen Std 341

109 Volkart Stefan 1976 E Windlach, Schiessverein 90 341

110 Meier Rino 1985 E Windlach, Schiessverein 57 03 341

111 Nobs Walter 1944 SV Rafz, Schützengesellschaft FW 341

112 Zellweger Ueli 1945 SV Matzingen-Stettfurt, Schützengesellschaft 90 340

113 Hegi Pierre 1962 S Wädenswil, Schützenverein 57 03 340

114 Tenz Roland 1955 V Rafz, Schützengesellschaft 90 339

115 Krauer Josef 1949 SV Sins, Schützengesellschaft 57 03 339

116 Hug Martin 1959 V Wädenswil, Schützenverein 57 03 339

117 Lüssi Hans 1933 SV Wallisellen, Schiessverein 90 338

118 Schütz Hans 1955 V Stadel, Schützengesellschaft 57 03 338

119 Asani Ejup 1985 E Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57 03 338

120 Rathgeb Willi 1941 SV Wallisellen, Schiessverein KA 338

121 Gautschi Marcel 1993 E Dulliken, Engelbergschützen 90 337

122 Reist Daniel 1965 S Kloten-Dietlikon, Bettensee Schützen Std 337

123 Bucher Beat 1953 V Ruswil, Schützenverein KA 336

124 Rothacher Patrik 1971 S Dübendorf, Stadtschützen 57 03 336

125 Kramer Samuel 1986 E Windlach, Schiessverein 57 03 335

126 Bernet Rudolf 1945 SV Zürich, Schützengesellschaft der Stadt KA 334

127 Büchler André 1946 SV Bachs, Schiessverein 57 03 334

128 Munzinger Viktor 1963 S Dulliken, Engelbergschützen 57 03 333

129 Groshans Stefan 1982 E Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Std 333

130 Hürlimann Diane 1968 S Wädenswil, Schützenverein 57 03 332

131 Bürkli Theo 1955 V Wädenswil, Schützenverein Std 332

132 Müller Walter 1958 V Embrach-Lufingen, Schützenverein 57 03 332

133 Albrecht Peter 1956 V Hochfelden, Schiessverein 57 03 332

134 Kinz Bernhard 1985 E Hirslanden-Riesbach, Infanterie Schiessverein90 331

135 Lüthi Paul 1950 V Embrach-Lufingen, Schützenverein 57 03 330

136 Stutz Simon 1988 E Zufikon, Schützengesellschaft Std 328

137 Schöpfer Josef 1942 SV Emmen, Schützengesellschaft 57 03 328

138 Klauser August 1946 SV Winterthur, Arbeiterschiessverein 57 03 327

139 Jeanrenaud Richard 1967 S Stadel, Schützengesellschaft 90 327

140 Willi Herbert 1952 V Windlach, Schiessverein 57 03 327

141 Wagner Albert 1963 S Arbon-Roggwil, Tälischützen Std 326

142 Kempf Josef 1951 V Salen, Sportschützenverein Std 326

143 Mächler Peter 1958 V Strahlegg, Militärschiessverein 57 03 326

144 Stutz Reto 1966 S Zufikon, Schützengesellschaft Std 326
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145 Meier Beat 1977 E Bassersdorf, Schützengesellschaft 90 326

146 Demarmels Marco 1958 V Kloten-Dietlikon, Bettensee Schützen 57 03 325

147 Wanner Hansruedi 1942 SV Lindau, Gemeinde-Schiessverein 57 03 325

148 Stadler Willy 1951 V Bülach, Militärschützen KA 324

149 Favre Jean-Claude 1948 SV Wallisellen, Schiessverein 57 03 324

150 Rothacher Urs 1945 SV Dübendorf, Stadtschützen 57 03 323

151 Wettstein Jürg 1964 S Illnau-Effretikon, Schiesssportverein Std 323

152 Hediger Harald 1964 S Zürich, Schützengesellschaft der Stadt Std 323

153 Bürkler Jürg 1952 V Wallisellen, Schiessverein FW 323

154 Meichtry Michelle 1988 E Zurzach, Schützengesellschaft 90 323

155 Pavoni Karl 1956 V Hochfelden, Schiessverein 57 03 322

156 Zimmermann Alois 1946 SV Ägerital-Morgarten, Schützen 57 03 321

157 Eisenring Erwin 1945 SV Ägerital-Morgarten, Schützen 57 03 321

158 Wolfer Kurt 1954 V Dägerlen, Schützenverein 57 03 320

159 Benz Harry 1963 S Dübendorf, Stadtschützen 57 03 319

160 Meierhofer Daniel 1964 S Arbon-Roggwil, Tälischützen Std 318

161 Wüst Michael 1970 S Niederweningen, Freischützen 90 318

162 Greutmann Jürg 1953 V Dübendorf, Stadtschützen Std 318

163 Ammann René 1954 V Hochfelden, Schiessverein 57 03 317

164 Rickli Jörg 1959 V Stadel, Schützengesellschaft 57 03 317

165 Stutz Mario 1934 SV Kloten-Dietlikon, Bettensee Schützen KA 316

166 Jeanrenaud Nathalie 2002 U21 Stadel, Schützengesellschaft 90 316

167 Maurer Hansruedi 1940 SV Kloten-Dietlikon, Bettensee Schützen 57 03 315

168 Rhiner Eduard 1942 SV Dulliken, Engelbergschützen 57 03 315

169 Ziegler Leonhard 1939 SV Gossau ZH, Schützenverein 57 03 314

170 Knobel Fritz 1949 SV Dübendorf, Stadtschützen 57 03 313

171 Weber Hans 1936 SV Forch, Feldschützenverein 57 03 313

172 Müller Martin 1951 V Embrach-Lufingen, Schützenverein 57 03 313

173 Mägli Peter 1941 SV Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57 03 311

174 Peter Andreas 1961 S Betzholz, Schützengesellschaft 57 03 310

175 Hedinger Roland 1949 SV Wilchingen / Osterfingen, Schützenverein57 03 310

176 Riesen Gabriele 1959 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 90 309

177 Kappeler Hansjörg 1959 V Matzingen-Stettfurt, Schützengesellschaft57 03 309

178 Hausherr Andreas 1972 S Wallisellen, Schiessverein Std 308

179 Eichenberger Erich 1943 SV Hirslanden-Riesbach, Infanterie Schiessverein57 03 306

180 Jungo Roger 1941 SV Zürich, Schützengesellschaft der Stadt FW 304

181 Holzmann Marlies 1945 SV Windlach, Schiessverein 57 03 304

182 Weber Marcel 1988 E Hohlenbaum, Feldschützenverein 57 03 302

183 Brugger Achim 1964 S Matzingen-Stettfurt, Schützengesellschaft57 03 301

184 Mebold Oskar 1950 V Wallisellen, Schiessverein 90 301

185 Carusone Fabio 1971 S Salen, Sportschützenverein Std 299

186 Rossi René 1948 SV Kloten-Dietlikon, Bettensee Schützen KA 297

187 Bühler Patrick 1975 E Zürich, Schützengesellschaft der Stadt 90 297

188 Brugger Erwin 1944 SV Wittenbach, Schützengesellschaft KA 294

189 Kuhn Regula 1945 SV Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57 03 288

190 Manz Fida 1949 SV Rafz, Schützengesellschaft 57 03 286

191 Tschopp Hugo 1954 V Kloten-Dietlikon, Bettensee Schützen Std 284

192 Parbs Christoph 1975 E Stadel, Schützengesellschaft 90 283
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193 Simmler Erwin 1939 SV Rafz, Schützengesellschaft 90 283

194 Michaud Markus 1962 S Embrach-Lufingen, Schützenverein 57 03 282

195 Berger Ueli 1947 SV Bachenbülach, Schiessverein 57 03 274

196 Guggisberg Stefan 1948 SV Bassersdorf, Schützengesellschaft 90 267

197 Oberson Herbert 1955 V Stäfa, Schützengesellschaft 90 267

198 Kös Ufuk 1983 E Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 90 264

199 Hanisch Lutz 1951 V Illnau-Effretikon, Schiesssportverein 57 03 262

200 Schilli Robert 1960 S Hefenhofen-Dozwil, Schützengesellschaft 90 261

201 Sieber Bruno 1935 SV Kloten-Dietlikon, Bettensee Schützen FW 259

202 Dennler Werner 1937 SV Wallisellen, Schiessverein 90 251

203 Romer Kurt 1947 SV Betzholz, Schützengesellschaft 90 236

204 Stanek Walter 1946 SV Volketswil, Schützenverein KA 231

205 Lienhard Walter 1943 SV Rafz, Schützengesellschaft 57 03 220
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